PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия города Чапаевска Самарской области

446100  Самарская область, г.Чапаевск  ул. Пролетарская,5-а  тел./факс 8(84639) 2-07-17

РЕШЕНИЕ

от 03 августа 2021 г.                                                                                     №7/13

О регистрации кандидата в депутаты

Самарской Губернской Думы седьмого созыва
Сидухиной Марины Геннадьевны,
выдвинутого Самарским региональным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 20
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Чапаевска Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Чапаевского одномандатного избирательного округа № 20 (далее – Комиссия), для регистрации кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы седьмого созыва Сидухиной Марины Геннадьевны, выдвинутого Самарским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 20, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, руководствуясь частью 1 статьи 48 Закона Самарской области от 18 апреля 2016 года № 56-ГД «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы», Комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы по Чапаевскому  одномандатному избирательному округу № 20 Сидухину Марину Геннадьевну, выдвинутого избирательным объединением Самарское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение кандидата в депутаты Самарского Губернской Думы седьмого созыва установленного образца.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Решение принято 03.08. 2021 года в 15 час. 20 мин.
Председатель комиссии                                                           Е.В.Краснова
Секретарь комиссии                                                                Л.И.Пигарева